

# Årsredovisning

## ROIROI Agency AB

Org nr: 559329-1320

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Carl Gustav Emilson, Verkställande direktör  
2024-04-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT med fokus på e- handel, webb, kommunikation, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat försäljningen avsevärt genom ett utökat erbjudande och optimerad positionering på marknaden. Utöver detta har bolaget även gått in i en ny grupp vid namn ROIROI Group AB och är nu helägt av denna grupp där två andra bolag ingår.

## Flerårsöversikt

	2023	2021–2022
Nettoomsättning	13 465 196	8 228 844
Resultat efter finansiella poster	1 345 726	2 521 428
Soliditet, %	56,6	52,7

Vi har utökat kundstocken samtidigt som vi har en stadigt inkommande flöde av nya kunder vilket gjort att nettoomsättningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 468 908	1 493 908
Utdelning	–	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	–	1 468 908	-1 468 908	0
Årets resultat	–	–	751 580	751 580
Belopp vid årets utgång	25 000	968 908	751 580	1 745 488

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	968 908
Årets resultat	751 580
Summa fritt eget kapital	<b>1 720 488</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 720 488
<b>Summa</b>	<b>1 720 488</b>

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-31

2021-07-29  
–2022-12-31

### Rörelseresultat

#### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	13 465 196	8 228 844
Övriga rörelseintäkter	65 358	44 924
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 530 554</b>	<b>8 273 768</b>

#### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-964 532	-378 253
Övriga externa kostnader	-7 531 377	-2 272 374
Personalkostnader	2 -3 586 367	-3 098 710
Övriga rörelsekostnader	-113 247	-3 053
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 195 523</b>	<b>-5 752 390</b>

**Rörelseresultat** **1 335 031** **2 521 378**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 766	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	0

**Summa finansiella poster** **10 694** **50**

**Resultat efter finansiella poster** **1 345 726** **2 521 428**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-367 000	-650 000
------------------------------------	----------	----------

**Summa bokslutsdispositioner** **-367 000** **-650 000**

**Resultat före skatt** **978 726** **1 871 428**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-227 146	-402 520
-------------------------	----------	----------

**Årets resultat** **751 580** **1 468 908**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	160 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<b>610 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>610 000</b>	<b>0</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 465 642	1 325 768
Övriga fordringar		9 801	111 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 509 325	1 336 547
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>2 984 768</b>	<b>2 773 469</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		915 065	1 037 720
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>915 065</b>	<b>1 037 720</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 899 833</b>	<b>3 811 189</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 509 833</b>	<b>3 811 189</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	968 908	0
Årets resultat	751 580	1 468 908
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 720 488</b>	<b>1 468 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 745 488</b>	<b>1 493 908</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	1 017 000	650 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 017 000</b>	<b>650 000</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	15 080	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>15 080</b>	<b>0</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	185 881	115 961
Skatteskulder	240 374	177 905
Övriga skulder	613 872	824 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	692 138	548 973
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 732 265</b>	<b>1 667 281</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>4 509 833</b>	<b>3 811 189</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2021-07-29 –2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	–
– Inköp	160 000	0
Utgående anskaffningsvärden	160 000	0
Redovisat värde	<b>160 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	–
– Tillkommande fordringar	450 000	0
– Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	450 000	0
Redovisat värde	<b>450 000</b>	<b>0</b>

Stockholm

*Victor Carl Gustav Emilson*  
Victor Carl Gustav Emilson  
Verkställande direktör  
2024-03-19

*Marc Verschueren*  
Marc Verschueren  
Styrelseledamot  
2024-03-19